БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

«28» мая 2021г №  , / / / -  с

ст. Новотатаровская

О направлении учащихся 11-х классов на экзамен по химии, географии,
литературе в форме и по материалам ЕГЭ 31.05.2021 г.

В соответствии с приказом УО от 28 мая 2021 года № 243 «О проведении
экзамена по географии, литературе, химии в форме и по материалам ЕГЭ»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 11-х классов, на ЕГЭ по химии, географии,

литературе 31.05.2021 г к 9.00 в ППЭ -202 (БОУ СОШ № 2, ст. Динская, ул.
Мира 2) автобусом БОУ СОШ № 29 ПАЗ-320370-08 гос. номер Т309СК123,
водитель Гукасов Карен Иванович.
Отправление автобуса в 7.45 от здания БОУ СОШ №34.

2. Утвердить маршрут передвижения автобуса: ст. Новотатаровская - ст. Динская
- ст. Новотатаровская.

3. Утвердить список учащихся, выезжающих в ст. Динскую 31 мая 2021г.

№ Ф.И.О. ученика
полностью

Дата
рождения

Домашний адрес
полностью

Ф.И.О. родителей
(полностью) №

телефона
Предмет

1. Валявская Алина
Александровна

04.08.2003 ст. Новотитаровская,
Почтовая, 8 8

Валявская
Ирина Александровна
89183372300

химия

2. Денежная Полина
Алексеевна

18.08.2003 ст. Новотитаровская,
Пер. Тельмана,4/1

Денежная Елена
Владимировна
89628533308

химия

3. Десятник
Екатерина
Валерьевна

20.05.2003
ст. Новотитаровская,
Солидарности ,44

Десятник Ирина
Владимировна У*
89080226931

п  '7 '!

химия

4. Зуева Ирина
Г еоргиевна.

31.05.2003 ст. Новотитаровская,
Революционная,21 а

Гротова Любовь #
Викторовна еД '-’4 \

89615172010 X X - : ;

ХИМИЯ

' J - ^ i ■ ■ ■' « Й §
X  Х у  \ ХУ\ • • - ' а

5. Коломийцева
Мария
Константиновна.

26.06.2003 ст. Новотитаровская,
Пер. 8 Марта,8/7

Коломи
Полина
8918126

йцева
Павловна ^
7902

КОПИ 7

химия Х

ВЕРНА
6. Лавелина Алиса

Сергеевна
02.03.2004 ст. Новотитаровская,

Кутузова,6 9
Лавели!
Владим
891843^

[эдДааш?и®у мо дк
/1 '* и м ен и  Бршовна

и « Й М » » н  СОШ № 29
>варца В.Т

М А Кунаковская
1 ' J J  ._» / У - ----------- 20___ г-

7. Мовсисян Дэйвид
Лаертович.

13.11.2002г ст. Новотатаровская,
Розы Люксембург,
22а

Никогосян Майрануш
Феликсовна
89183572473

химия

8. Сергиенко Егор
Юрьевич.

20.11.2003г ст. Новотатаровская,
Степная, 173

Полякова Елена
Александровна
89883819735

химия

9. Суховей Юлия
Дмитриевна.

22.08.2003 ст. Новотитаровская,
Выгонная ,35А кв 13

Ковтун Елена
Юрьевна
89186780420

химия

10. Яровая Полина
Евгеньевна

09.01.2003 ст. Новотатаровская,
Коммунаров,76

Яровая Галина
Николаевна
89182973271

химия

11. Буталий Арина
Алексеевна

09.05.03 ст.Новотитаровская,
Ленина, 300/1,кв. 18

Буталий Любовь
Михайловна,
89183481527

география

12. Горбунов Илья
Игоревич

02.08.03 Ст.Новотитаровская,
х.Белевцы,89

Г орбунова Варвара
Валерьевна,
89284265601

география

13. Овчаренко София
Ростиславовна

26.06.03 ст.Новотитаровская,
Гоголя, 24а,кв.7

Овчаренко Елена
Артуровна,896490894
21

литература

14. Компанией Анна
Максимовна

02.11.03 Ст.Новотитаровская,
Набережная ,60

Компанией Виктория
Алексеевна,
89186793644

литература

15. Романова Полина
Андреевна

06.10.03 Ст.Новотитаровская,
Шевченко, 47

Романова Наталья
Владимировна,
89618568308

литература

16. Федяева Ольга
Романовна

13.01.03 Ст.Новотитаровская,
Ул.Калинина, 15

Федяева Елена
Андреевна,891813033
63

литература

4. Классным руководителям Ивановой Т.С., Плотниковой Н.В. обеспечить
наличие у выпускников паспорта и гелевой черной ручки.

5. Назначить ответственными за своевременное прибытие учащихся в ППЭ, а
также за сохранность жизни и здоровья выпускникоЕ^гнэ следования
учителя технологии БОУ СОШ № 29 Иванову T.Q/Дтел. 89:18 $38-54-21),
учителя русского языка БОУ СОШ № 34 Харитонс^у Викторию Николаевну
(89183636781)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оста^ > за собой.

Директор БОУ СОШ № 29 дорская
ДОУ МО Дино/ой район СОШ Ns 29
имени Бро^рца В.Т

м  д . Кунаковская
% . ______ 20—г.

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

Об ознакомлении выпускников 11 классов, освоивших программы
среднего общего образования, с результатами ЕГЭ по химии

На основании протоколов проверки результатов ЕГЭ, п р и к а з ы в а ю :
1.Заместителю директора по УВР Сидаравичене Е.М.:

1.1. Ознакомить под роспись выпускников 11-х классов с результатами ЕГЭ
по химии (приложение 1) государственной итоговой аттестации по
программам среднего общего образования в срок до 16.00 16.06.2021г.

1.2. Ознакомить выпускников с порядком и сроками подачи апелляции по
результатам экзаменов, с порядком её рассмотрения конфликтной
комиссией.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

«15» июня 2021 №

ст. Новотатаровская

/Директор БОУ С ОШ М.А. Кунаковская

rP / y j  М.А. Кунаковская
________ 20 г.

Приложение 1 к приказу 0 0
от 15.06.2021 г. № - J - S i - o

Предмет: химия

Дата проведения экзамена: 31.05.2021

№
п/п

Класс Фамилия Имя Экз.
оценка

Подпись

1. 11Б Валявская Алина 51 88
2. 11Б Денежная Полина 38 70
3. 11Б Десятник Екатерина 37 68 ф и ч ' '
4. 11Б Зуева Ирина 44 77
5. 11Б Коломийцева Мария 27 Ьп
6. 11Б Лавелина Алиса 41 | 73
7. 11Б Мовсисян Дэйвид 40 72
8. 11Б Сергиенко Егор 30 60
9. 11Б Суховей Юлия 42 74 m l '', .
10. 11Б Яровая Полина 39 71 г Ж

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена

№ Фамилия Имя Отчество Задания типа В Задания типа С Верных
ответов Балл

'Ч3>ЛК:
,Йг.

:г4’ ■ •'
>80

1 Валявская Алина Александровна ++++++212++++++22++++2222++++ 2(2)2(2)4(4 )5(5) 1(4)0(3) 51 88 ш . 1
2 Денежная Полина Алексеевна н— Н -+212+++—+22+Н— 2212-+++ 0(2)2(2)2(4)3(5 )0(4)2(3) 381 70 0
3 Десятник Екатерина Валерьевна ++++++212++-I— f-21 н— t-2222-н— 2(2)0 (2)4(4)2(5)0(4)0(3) 37 68 V 9
4 Зуева Ирина Георгиевна ++++++222++++++22++++2202++++ 1(2)2(2)2(4)3(5)0 (4)0(3) 44 77 0
5 Коломийцева Мария Константиновна + -+ -+ 120+— -00— 2000— - 0 (2)0(2)0(4)0 (5)0 (4)0(3) 9 27 1 0
6 Лавелина Алиса Сергеевна ++++++222+Н— 1— 02 н— f 2221 ++++ 2(2)2(2)2(4)3(5 )0 (4)2(3 ) 41 73 0 0
7 Мовсисян Дэйвид Лаертович +-+-++112-+— +21-+++2222++++ 2(2)2(2)3(4)3(5)0(4)2( 3) 40 72 0 0
8 Сергиенко Егор Юрьевич ++++-+221 +-—+-204— 1-2201 н— ь 0 (2)2(2)2(4)3(5 )0(4)0(3) 30 60 0 0
9 Суховей Юлия Дмитриевна ++-++-122++++++21 +—+2222+-+- 2(2)2(2)4 (4)4(5)0(4)0(3) 42 74 0 0

10 Яровая Полина Евгеньевна +-++-+212++-+++21+—+2202++++ 0(2)0 (2)2(4)3(5)2(4)3(3) 39 71 0 0

- } c S Л(  . / ? • СОШ № 29 68,00 1 1
Динской район 55,83

Средний балл Краснодарский край 58,08

1

М
.А

. К
ун

ак
ов

ск
ая

Бюджетное общ еобразовательное учреждение муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 29 имени Героя Советского Союза Броварца Владимира
Тимофеевича»

Классный журнал
Учебный год: 2020/2021
Класс: 11Б
Предмет: Химия/ХБ
Период: 2 полугодие
Учитель: Титаренко Мария Петровна

Ученики
Январь Февраль Март Апрель Май Средняя

оценка
Оценка

за
период11 13 14 18 20 21 25 27 28 1 3 4 8 10 11 15 17 18 20 24 25 1 3 4 10 11 15 17 18 29 31 1 5 7 8 10 12 14 15 19 21 22 26 28 29 12 13 17 19 20 22

1. Бескиеру
Кристина 5 4 5 4 4 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 4.68 5

2. Валявская
Алина 4 4 3 Н Н 4 5 4 4 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4.21 4

3. Гопкало
Полина 3 Н 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 Н 3 3 3 3 3 3 3 3 3

4. Денежная
Полина 4 5 Н 4 4 5 5 4 4 Н 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4.08 4

5. Десятник
Екатерина 4 5 4 4 Н 5 4 5 5 5 5 4 4 5 4 4 5 5 4 5 4 5 3 4 5 5 5 4 4 5 4 5 4 4 4 5 5 4.47 4

6. Зуева
Ирина Н Н Н 4 Н н 4 4 Н 3 3 4 Н 4 4 5 4 4 5 Н 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.96 4

7.
Коломийцева
Мария

3 Н Н 2 3 4 Н 3 4 5 4 4 5 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4
4

Ч ь
3.48 3

8. Лавелина
Алиса 4 5 5 4 4 Н Н н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 н 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 Ч ,  4.72 5

9. Мовсисян
Дэйвид 4 4 3 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 4 4 5 н 5 4 4 4 5 5 ' 4

| - />V
5 4 \  4.45 4

10.
Пономарев
Илья

4 Н 4 Н Н 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 Н н 4 Н 4 4 4 4 4 4
Чт

4 ч 4
; А

4 4
<;

v vi и
Й 4.04 4

11. Савенчук
Федор 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . 4

ч
4 4 У  4.07 4

12.
Сергиенко
Егор

4 4 3 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4
тяге

4 4 4 4.18 4

13. Суховей
Юлия 5 4 Н 5 Н 5 5 5 5 4 Н 5 Н Н Н 5 5 5 5 5 5 , 5

КС
5

4 S Hi
4.89

<_________
5

14.
Тарасенко
Никита

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 Н Н 4 4 4 4 4 д7гор И АС
V*

УМ
лен

з ш
|6Й >ва|

>йр
ца

|ЙО>
J

СОШ№^» 4

15. Яровая
Полина 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 Н 4 4

,2 1 7?
/

Itf. у й к о в с Ш
1-2 6 ------Гг

5

Состояние на 01.02.2022 13:46:06
© Сетевой Город. О бразование  5.0.59484